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ROTARYVUODEN 2010 – 2011 KOLMAS KIRJE 
 
Hyvät Rotary ystävät 
 
”Syyskuun Rotaryteema: Uusien sukupolvien kuukausi” 
 
Yhtenä aiheena klubikierroksillani on keskustelu klubien jatkuvuuden turvaamisesta. 
Tämän kuukauden teema sopii tähän ajatukseen täydelliseksi. Klubien jatkuvuus turvataan 
parhaiten ajattelemalla tulevaisuutta pitemmällä tähtäimellä ja uudet sukupolvet klubien 
jäseninä turvaavat sen parhaiten. Nuoriin satsaamalla lisäämme tietoutta Rotarysta ja 
sieltä saamme toivottavasti uusia jäseniä tulevaisuudessa. 
 
Heti tähän alkuun muutama tärkeä muistaminen: 
  

GSE – hakua Taiwaniin on jatkettu. Hakemukset tulee olla perillä GSE – 
vaihdon puheenjohtajalla Sami Sorvalilla, RC Lahti, Kanta-Hollola, 15.9.2010 
mennessä. 
Silmät auki ja hakemuksia sisään, tämä on ainutkertainen tilaisuus. 
 
Piirin 1390 Kuvernööri ehdokkaan (Governor Nominee) 2013–2014 haku! 
Ehdokkaan valinta lähestyy ja pyydänkin klubeja tekemään ehdotuksensa. 
Tehtävästä kiinnostuneiden ja siihen suostumuksensa antaneiden tiedot 
pyydetään lähettämään kuvernöörille 29.10.2010 mennessä. Lähempiä tietoja 
valintakelpoisuudesta ja tulevista velvollisuuksista saa Rotarykäsikirjasta 2007 
sivuilta 27 – 29. Hakulomake tämän kirjeen liitteenä. 

 
Elokuussa saapui Suomeen ja Karkkuun vaihto-oppilaiden orientoitumiskurssille 
ennätysmäärä oppilaita. Näistä 21 tuli piirimme klubien isännöitäviksi, joten tällä hetkellä 
piirissämme on yhteensä 25 vuosivaihto-oppilasta. Tämä on erittäin ilahduttava 
määrä. ·Isännöiville klubeille muistutukseksi että 17–18.9.2010 (perjantai-lauantai) on 
Pajulahdessa perinteinen piirimme vaihto-oppilaiden viikonlopunvietto, johon kaikki vaihto-
oppilaat osallistuvat. 
Samassa paikassa lauantaina 18.9.2010 on klubien nuorisovaihtotiimien koulutuspäivä. Eli 
ne klubit jotka osallistuvat kuluvana tai tulevana Rotary vuonna johonkin nuorisovaihto-
ohjelmaan on lähetettävä ainakin yksi edustaja koulutukseen. 
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RI antoi tiedoksi uusista valinnoista:  
RI:n presidentin valintakomitea on asettanut ehdolle kaudelle 2012 – 2013 yksimielisesti 
Rotary Internationalin presidentiksi seuraavan henkilön 
 
   Sakuji Tanaka 
   Rotary Club of Yashio 
   Saitama, Japan 
Lähempiä tietoja henkilöstä löytyy www.rotary.org -> About us -> Rotary leadership -> ja 
vasemmalta reunalta Tanaka is choice for 2012 – 2013 RI president. 
 
 
Muutoinkin kannattaa käydä RI:n sivuilla. Members osiosta löytyy paljon hyödyllistä tietoa 
klubeille ja jäsenille. Vähän vaivaa – paljon mielenkiintoisia asioita. 
 
ROTARYDOLLARI 
Rotarydollari 1 USD = 0,77 €. Kurssia käytetään maksettaessa maksuja RI:lle tai 
Rotarysäätiölle. 
 
Pakistanin tulvatilanne on todella huolestuttava. RI on jo ottanut kantaa asiaan ja toivoo 
kaikkien Rotareiden kantavan kortensa kekoon avustamalla hätää kärsiviä ihmisiä siellä. 
Parhaiten voimme yksityisesti tehdä sen lahjoittamalla rahaa luotettavan partnerin kautta 
kuten Suomen SPR:n tai UNICEFin välityksellä. 
 
Laitan liitteeksi muutamia poimintoja elokuun varrelta, käykää tutustumassa. 
 
Sanovat, että matkailu avartaa. Asiassa on vinha perä. Kierrettyäni tähän mennessä 14 
klubia, täytyy vain ihastella, kuinka erilaisia ja monimuotoisia klubeja piirissämme onkaan. 
Hyvä klubitoiminta ja ohjelmat eivät katso klubien kokoa, vaan halua tehdä hyvää ja 
mielenkiintoista Rotarytoimintaa niin klubissa kuin tämän vuoden teeman mukaisesti 
klubien ulkopuolella. 
 
Hyvää ja mielenkiintoista syyskuuta. 
 
DG Timo    

http://www.rotary.org/

